一般競争入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　北海道公立大学法人札幌医科大学理事長　山下　敏彦　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　令和８年２月２日付けで公告のありました次の物品の調達に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。また、入札の手段は、郵送等による入札を（希望します。　希望しません。）　※左記のカッコ内のどちらかに〇をする。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１ 物品等の名称
	名称
	参加申請有無

	北海道公立大学法人札幌医科大学屋内体育館等で使用する電力の需給契約
	有・無

※参加申請有無欄に〇印をつけてください。
２ 添付書類
（１）登記事項証明書（又は市町村長が発行する身分証明書及び営業証明書）
（２）納税証明書
（３）健康保険・厚生年金保険・雇用保険の届出義務を履行している事実を証する書類
（４）誓約書(その１及びその２)
（５）小売電気事業者の登録を受けていることを証明する書類
（６）供給開始日から送電することが可能である者を示す資料
（７）高圧電力の供給実績があることを証する書類
（８）貸借対照表及び損益計算書
３ 本店及び支店等概要
	区分
	商号又は名称
（○○支店等）
	住所

	本店

	支店等(北海道内)

	法人設立登記
	　年　月　日
	主たる事業（日本標準産業大分類・
中分類による）

	資本金
	万円

４　本申請に係る連絡先
	所属

	担当者氏名

	電話・FAX 番号
	 電話
	 ＦＡＸ

	メールアドレス

  注１　メールアドレスは、参加資格審査結果通知書の送付に使用するので、記載のご協力をお願いします。